1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ
РЕШЕНИЕ

	21 сентября 2012 г.
	№ 35/310

г. Нижние Серги

О количестве подписей избирателей, необходимых для поддержки выдвижения и регистрации кандидатов на должность главы муниципального образования рабочий поселок Атиг при проведении досрочных выборов 16 декабря 2012 года
В соответствии со статьями 37, 48, 51 Избирательного кодекса Свердловской области, учитывая, что по состоянию на 1 июля 2012 года на территории муниципального образования рабочий поселок Атиг зарегистрировано 2985 избирателей, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг р е ш и л а:
1.
Считать необходимым для регистрации кандидатов на должность главы муниципального образования рабочий поселок Атиг - 15 подписей избирателей, что составляет 0,5 процента от числа избирателей, зарегистрированных на территории единого (общемуниципального) избирательного округа.
2. Определить максимальное количество подписей избирателей, которое может быть представлено кандидатом для регистрации на должность главы муниципального образования рабочий поселок Атиг по единому (общемуниципальному) избирательному округу – 19, что составляет превышение не более чем на четыре подписи избирателей, необходимого для регистрации кандидата.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новое время».

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района, субъектам выдвижения кандидатов, разместить в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг

	С.В. Пономарев

	Секретарь

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг

	Т.В. Колосова